

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-061

Stavba: KANCELÁRIA OMP MSÚ POLYFUNKČNÝ OBJEKT - STAVEBNÉ ÚPRAVY

JKSO:

Miesto: NÁM. BANÍKOV 4/8, PARCELA C-KN 964, Handlová

KS:

Dátum: 07.11.2022

Objednávateľ:

MESTO HANDLOVÁ, NÁM. BANÍKOV 7

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

A - gips, s.r.o., Ligetská 4, Handlová

IČO: 46 208 933

IČ DPH: SK2023279995

Projektant:

POINTARCH ulica SNP 18, 972 51 HANDLOVÁ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 935,98
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	22 935,98	4 587,20
Cena s DPH v EUR			27 523,18

Projektant

A-gips, s.r.o.
LIGETSKÁ 4, 972 51
Tel. 0907 983 111
IČO: 46 208 933

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

A-gips, s.r.o.
LIGETSKÁ 4, 972 51
Tel. 0907 983 111
IČO: 46 208 933

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-061

Stavba: KANCELÁRIA OMP MSÚ POLYFUNKČNÝ OBJEKT - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Miesto: NÁM. BANIKOV 4/B, PARCELA C-KN 964, Handlová

Dátum: 07.11.2022

Objednávateľ: MESTO HANDLOVÁ, NÁM. BANIKOV 7

Projektant: POINTARCH ulica SNP
18. 972 51 HANDLOVÁ

Zhotoviteľ: A - gips. s.r.o., Ligetská 4, Handlová

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		22 935,98	27 523,18
01	Stavebná časť	18 432,21	22 118,65
02	Elektroinštalácia	4 503,77	5 404,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KANCELÁRIA OMP MSÚ POLYFUNKČNÝ OBJEKT - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objekt:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: NÁM. BANÍKOV 4/8, PARCELA C-KN 964, Handlová

KS:

Dátum: 07.11.2022

Objednávateľ:

MESTO HANDLOVÁ, NÁM. BANÍKOV 7

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

A - gips, s.r.o., Ligetská 4, Handlová

IČO:

46 208 933

IČ DPH:

SK2023279995

Projektant:

POINTARCH ulica SNP 18, 972 51 HANDLOVÁ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

I. Mokry

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 432,21

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

18 432,21

20,00%

3 686,44

Cena s DPH

v EUR

22 118,65

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KANCELÁRIA OMP MSÚ POLYFUNKČNÝ OBJEKT - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

NÁM. BANÍKOV 4/8, PARCELA C-KN 964, Handlová

Dátum:

07.11.2022

Objednávateľ:

MESTO HANDLOVÁ, NÁM. BANÍKOV 7

Projektant:

POINTARCH ulica
SNP 18, 972 51
HANDLOVÁ

Zhotoviteľ:

A - gips, s.r.o., Ligetská 4, Handlová

Spracovateľ:

I. Mokry

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolácie tepelné

763 - Konštrukcie - drevostavby

764 - Konštrukcie klampiarske

766 - Konštrukcie stolárske

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

775 - Podlahy vlysové a parketové

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovacie práce - maľby

ROZPOČET

Stavba:

KANCELÁRIA OMP MSÚ POLYFUNKČNÝ OBJEKT - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto: NÁM. BANÍKOV 4/8, PARCELA C-KN 964, Handlová

Dátum: 07.11.2022

Objednávateľ: MESTO HANDLOVÁ, NÁM. BANÍKOV 7

Projektant: POINTARCH ulica
SNP 18, 972 51
HANDLOVÁ

Zhotoviteľ: A - gips, s.r.o., Ligetská 4, Handlová

Spracovateľ: I. Mokry

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 432,21
D HSV Práce a dodávky HSV							832,50
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							108,25
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	4,8	22	10,66
2	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	2,4	54	49,30
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	4,8	23	25,10
4	K	648951411.S	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	0,8	01	4,01
5	M	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	0,8	2	14,98
6	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	1,0	0	4,20
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							593,48
7	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenievej podlahy do 1,20 m	m2	87,6	39	314,48
8	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do súti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	1,0	35	0,35
9	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,0	61	3,66
10	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	1,7	42	10,78
11	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,0	62	87,01
12	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,4	74	23,99
13	K	976061111.1R	Vybúranie okenných vnútorných parapetných dosiek	m	0,8	60	2,08
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,7	12	27,53
15	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,7	77	16,69
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,7	54	23,13
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,3	35	5,38
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,7	11	24,10
19	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,6	59	21,73
20	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t		07	32,57
D 99 Presun hmôt HSV							130,77
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		35	130,77
D PSV Práce a dodávky PSV							17 599,71
D 713 Izolácie tepelné							2 710,64
22	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	8	4,62	391,31
23	M	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	9	6,68	1 624,72
24	K	713131143.1R	Montáž parotesnej fólie na strop	m2	8	0,92	77,92
25	M	283290003800.S	Parozábrana, plošná hmotnosť 110 g/m2	m2	97	5,92	576,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			40,05
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 880,13
27	K	763138210.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2			2 710,40
28	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%			169,73
D 764			Konštrukcie klampiarske				14,83
29	K	764410430.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m			13,20
30	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m			1,39
31	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,24
D 766			Konštrukcie stolárske				2 107,24
32	K	766621400.1	Montáž výplní otvorov plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m			72,00
33	M	2832301210	Tesniaca fólia CX exteriér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m			18,14
34	M	2832301250.1	Tesniaca fólia CX interiérová 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m			18,14
35	M	6114123300.1	Plastové výplne otvorov s izolačným trojsklom	m2			435,20
36	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks			113,92
37	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks			220,00
38	M	611610004000.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, s preskleným pásom	ks			480,00
39	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks			200,56
40	M	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks			536,48
41	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			12,80
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 612,72
42	K	767612100.1R	Montáž hliníkových výplní otvorov s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m			115,20
43	M	5534160100	Hliníkové interiérové dvere, bezpečnostné sklo	m2			1 478,40
44	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			19,12
D 775			Podlahy vlysové a parketové				496,53
45	K	775411820.S	Demontáž soklíkov alebo lišt pripevnených skrutkami, -0,00100t	m			26,90
46	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m			16,52
47	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm	m			119,37
48	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2			329,80
49	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			3,94
D 776			Podlahy povlakové				4 846,80
50	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m			28,40
51	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m			75,58
52	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m			221,10
53	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2			182,16
54	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2			581,75
55	M	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2			2 442,90
56	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2			223,75
57	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2			196,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2			617,55
59	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2			257,40
60	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			19,31
D 784 Dokončovacie práce - maľby							2 930,82
61	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2			414,77
62	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2			750,24
63	K	784410200.S	Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3,80 m	m2			44,84
64	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2			100,89
65	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2			45,00
66	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2			71,60
67	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2			897,16
68	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2			598,05
69	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2			8,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KANCELÁRIA OMP MSÚ POLYFUNKČNÝ OBJEKT - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: NÁM. BANÍKOV 4/8, PARCELA C-KN 964, Handlová

KS:

Dátum: 07.11.2022

Objednávateľ:

MESTO HANDLOVÁ, NÁM. BANÍKOV 7

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

A - gips, s.r.o., Ligetská 4, Handlová

IČO:

46 208 933

IČ DPH:

SK2023279995

Projektant:

POINTARCH ulica SNP 18, 972 51 HANDLOVÁ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 503,77

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

4 503,77

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

900,75

Cena s DPH

v EUR

5 404,52

Projektant

Spracovateľ

A-gips

LIGETSKÁ 4

Tel. 000 000 000

Dátum a podpis:

Pečiatka

MS:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

A-gips, s.r.o.

LIGETSKÁ 4

Tel. 000 000 000

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KANCELÁRIA OMP MSÚ POLYFUNKČNÝ OBJEKT - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

Miesto: NÁM. BANÍKOV 4/8, PARCELA C-KN 964, Handlová

Dátum: 07.11.2022

Objednávateľ: MESTO HANDLOVÁ, NÁM. BANÍKOV 7

Projektant: POINTARCH ulica
SNP 18, 972 51
HANDLOVÁ

Zhotoviteľ: A - gips, s.r.o., Ligetská 4, Handlová

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 503,77

M - Práce a dodávky M

4 503,77

21-M - Elektromontáže

4 503,77

ROZPOČET

Stavba:

KANCELÁRIA OMP MSÚ POLYFUNKČNÝ OBJEKT - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

Miesto:

NÁM. BANÍKOV 4/8, PARCELA C-KN 964, Handlová

Dátum:

07.11.2022

Objednávateľ:

MESTO HANDLOVÁ, NÁM. BANÍKOV 7

Projektant:

POINTARCH ulica
SNP 18, 972 51
HANDLOVÁ

Zhotoviteľ:

A - gips, s.r.o., Ligetská 4, Handlová

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 503,77

D		M	Práce a dodávky M					4 503,77
D		21-M	Elektromontáže					4 503,77
1	M	Pol1	Zásuvka 230V pre DPL systém rámk modul	ks	26	5,32	138,32	
2	M	Pol2	Dátová zásuvka RJ 45 6A DLP systém	ks	16	13,90	222,40	
3	M	Pol3	TV zásuvka DPL systém	ks	2	7,20	14,40	
4	M	Pol4	Vypínač č. 1	ks	2	2,50	5,00	
5	M	Pol5	Vypínač č. 5	ks	1	5,30	5,30	
6	M	Pol6	Vypínač č. 6	ks	8	2,90	23,20	
7	M	Pol7	Prúdový chránič 16A/B dvojpól	ks	4	16,90	67,60	
8	M	Pol8	Zásuvka 230V	ks	9	3,60	32,40	
9	M	Pol9	Zásuvka 230V dvojité	ks	7	8,60	60,20	
10	M	Pol10	CYKY 3x2,5	m	70	1,10	77,00	
11	M	Pol11	CYKY 3x1,5	m	30	0,60	18,00	
12	M	Pol12	SVietidlo LED stropné 60x60 virgo profi	ks	1	379,50	379,50	
13	M	Pol13	Rámik na svietidlo	ks	11	29,20	322,20	
14	M	Pol14	Nástenné svietidlo LED	ks	1	21,00	21,00	
15	M	Pol15	Wago svorka páčková 2 pol	ks	50	0,35	17,50	
16	M	Pol16	Wago svorka páčková 3 pol	ks	50	0,40	20,00	
17	M	Pol17	Wago svorka páčková 4 pol	ks	50	0,60	30,00	
18	M	Pol18	DLP žlab dva kanály MN, NN 105 x 65 (treba započítať rohy, prepážky, moduly, rámiky, koncové dielce, kryt	m	4	193,35	870,75	
19	M	Pol19	Koaxiálny kábel VCCKY 4,8	m	4	11,10	44,00	
20	M	Pol20	Dátový rozvádzač + prpačková + patch panely 12 U+ zásuvkový panel	ks	2	140,00	280,00	
21	M	Pol21	Switch 24 Port	ks	2	57,50	115,00	
22	K	Pol22	Elektromontážne práce + úprava rozvádzača	ks	2	390,00	780,00	
23	K	Pol23	Revízia	ks	2	250,00	500,00	
24	K	Pol24	Demontáž starej inštalácie	ks	2	225,00	450,00	